



söker

Personlig assistent- grav-vik, sommarvik. och tillsvidare ca 70% i Hässleholm

3 tjänster

Arbets tid/varaktighet: Det är korta pass (4-9 timmar), fm, em, natt (alla tjänster har inte natt). Varannan helg. Tjänstgöringsgraden kan diskuteras. Dubbel assistans när hon är vaken. På dagen (ca 11-16) är hon på daglig verksamhet där hon inte har sina assistenter med.

Referensnummer: 2019-160

Lön: Individuell lönesättning. KFO:s kollektivavtal för personliga assistenter. Ange löneanspråk i ansökan.

Vår medlem, en tjej på 23 år, har bl.a autism och utvecklingsstörning, vi kommunicerar med bilder. Erfarenhet av detta är en merit, likaså av låg-affektivt bemötande samt att kunna jobba pedagogiskt och efter instruktioner, "alla måste göra lika". Jobbet innebär att hjälpa henne i vardagen med det mesta, att strukturera dagen, rummet, tiden osv och ge förslag på olika aktiviteter, samt hjälpa henne att sköta sitt hem. Hon gillar att åka bil och har egen bil, att bada i pool hemma, spela ipad och att hjälpa till i köket med mat och bak. Hon är överaktiv och har ett högt tempo. Vi som jobbar med henne måste kunna matcha hennes tempo.

Om dig

Vi kommunicerar med bilder. Erfarenhet av detta är en merit, likaså av låg-affektivt bemötande samt att kunna jobba pedagogiskt och efter instruktioner, "alla måste göra lika". Jobbet innebär att hjälpa henne i vardagen med det mesta, att strukturera dagen, rummet, tiden osv och ge förslag på olika aktiviteter, samt hjälpa henne att sköta sitt hem. Du behöver bil för att kunna ta dig till jobbet.

Språk krav

Svenska

Körkort

B

Egen bil krävs för att ta sig till arbetsplatsen

Ansökan

Glöm inte ange referensnummer: 2019-160

Skicka ansökan till: maria.snarshult@gmail.com

Arbetsgivare: MejDej-kooperativet

MejDej-kooperativet är ett brukarkooperativ vars ändamål är att ge assistansberättigade medlemmar möjlighet till en självvald och självstyrd personlig assistans. För att möjliggöra detta åtar sig MejDej-kooperativet arbetsgivarskapet för medlemmarnas personliga assistenter. Medlemmarna väljer själva sina assistenter, schemalägger assistenterna samt bestämmer över arbetsinnehåll. Vi strävar efter att ha en god kompetens hos våra anställda och vi är måna om att såväl medlemmar som anställda, ska känna sig tillfreds med oss som assistanssamordnare och arbetsgivare.

Som anställd har du möjlighet att ta del av de utbildningar som vi erbjuder våra anställda samt subventionerad friskvård.

MejDej-kooperativet är en verksamhet som är godkänd av IVO (Inspektionen för vård och omsorg) samt av IfA (Intressegruppen för Assistansberättigade).

Du kan hitta mer information på vår hemsida www.mejdej.se.

MejDej-kooperativet

Besöksadress: Cardellsgatan 8
Box 503, 291 25 Kristianstad
044-781 51 00

Ansökan ska innehålla: personligt brev, meritförteckning, referenser och eventuella lönekrav. Före erbjudande om anställning måste utdrag ur polisens belastningsregister uppvisas. Rekrytering kommer att påbörjas innan sista ansökningsdag.

Kontaktperson: Maria Gunnarson, Verksamhetsledare, maria@mejdej.se, 044-781 51 13

Sista ansökningsdag: 2019-02-15